
UVEŘEJNĚNO DNE: 1 2 -16- 2020

SMLOUVA O DÍLO

č.j.: HSLI- 2318-3/KŘ-EKO-P-164-2020

uzavřená podle § 2586 a násl.
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen "občanský zákoník")

Smluvní strany
1. Zhotovitel:

METALO, s.r.o.
Sídlo:
osoba oprávněná jednat
ve věcech smluvních:
kontaktní osoba:
IČO:
DIČ,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Tel.:

Karlovská 161, 460 10 Liberec XXII - Horní Suchá

48264199
CZ48264199
Flo Banka a.s.

2800530287/2010

E-mail: metalo@metalo.cz
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C,
vložka 4323
(dále jen ,,zhotovitel")

2. Objednatel:
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje
Adresa: Barvířská 29/10, 460 01 Liberec Ill
osoba oprávněná jednat
ve věcech smluvních: plk. Mgr. Jan Málek, statutární zástupce ředitele

HZS Libereckého kraje, vrchní rada
kontaktní osoba:
IČ,
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
(dále jen ,,objednatel")

70888744
CZ70888744 - neplátce DPH
Česká národní banka - pobočka Ústí nad Labem

950 470 111



Předmět plnění
l) Předmětem plněni této smlouvy je stavba nové vjezdové automatické dvoukřIdlové brány

s elektrickým pohonem a dálkovým ovládánim, zahrnujÍcÍ stavební práce (stavební
připravenost), demontáž a ekologickou likvidaci stávajIci brány, dodávku a instalaci
(včetně elektro) nové brány, včetně její kompletní montáže a dopravy, a dále dodávku a
montáž průmyslové elektromechanické závory s dálkovým ovládáním, a to vše v rozsahu
specifikovaném v příloze této smlouvy, která tvoří její nedIlnou součást (dále jen ,,dílo").

2) Identifikační údaje:
Název stavby: Areál stanice Liberec - vjezdová brána a závora
Místo stavby: požární stanice Liberec, Šumavská 414/11, 460 01 Liberec
Kraj: Liberecký
Investor: Česká republika - HZS Libereckého kraje.

3) Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést dílo specifikované v odst. 1 a 2 tohoto
článku ve sjednané době (ČI. Ill.), na své nebezpečí a za sjednanou cenu (ČI. lV.)
ve prospěch objednatele. Objednatel se zavazuje dílo zhotovené bez vad převzít
a zaplatit cenu za podmínek sjednaných v této smlouvě.

4) Objednatel je vlastníkem zhotovovaného díla a všech věcí, které zhotovitel opatřil
k provedení díla od okamžiku jejich zabudování do stavby. Nebezpečí škod
na zhotovovaném díle a na věcech opatřených k provedení díla nese zhotovitel. Toto
nebezpečí přechází na objednatele úplným předáním a převzetím díla.

5) Podkladem pro uzavření této smlouvy o dílo je nabídka zhotovitele ze dne 26. 8. 2020.

Způsob a termín zhotovení díla, předání díla
l) Zhotovitel je při zhotovení díla povinen postupovat v souladu s právními předpisy,

s odbornou péči, podle svých nejlepších znalostí a schopnosti, přičemž je při své činnosti
povinen chránit zájmy a dobré jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny.
V případě nevhodných pokynů objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost těchto
pokynů objednatele písemně upozornit, v opačném případě nese zhotovitel zejména
odpovědnost za vady a za škodu, které by v důsledku nevhodných pokynů objednatele
objednateli a/nebo zhotoviteli a/nebo třetím osobám vznikly.

2) Veškeré práce na díle budou provedeny v souladu s nabídkou zhotovitele, s platnými
právními předpisy České republiky a souvisejíckni normami ČSN, včetně předpisů
zajišt'ujÍcÍch bezpečnost a ochranu zdraví při práci a dodržování protipožárních opatření.
Odpovědnost za zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a dodržování předpisů
požární ochrany je tak plně na straně zhotovitele. Při realizaci díla budou použity
výhradně materiály a výrobky jakosti nejvyšší kvality, doložené příslušnými certifikáty a
doklady o shodě.

3) Zhotovitel je povinen na vlastni náklady zabezpečit ochranu staveniště po celou dobu
provádění díla. Objednatel není nijak odpovědný za jakoukoli ztrátu, odcizení, poškozeni
či zničeni věcí zhotovitele, popřípadě subdodavatelů.

4) Zhotovitel je povinen provést zaškolení pracovníků objednatele či třetích osob k užÍvánj
díla a všech jeho částí.

5) Termin zhotovení a předání řádně zhotoveného díla je do 11. prosince 2020.
6) Zhotovitel se zavazuje uvést pozemky a komunikace případně dotčené

do původního stavu, zajistit úklid prostor dotčených výstavbou včetně likvidace
v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších
současně s dokončením díla, to vše v místě provádění díla.

výstavbou
materiálu
předpisů,

2



7) Objednatel umožní zhotoviteli bezplatné využití plochy před prostory stavby pro zařízeni
staveniště, a to pouze v rozsahu, který bude vymezen objednatelem před započetím
plnění dle této smlouvy. Mimo takto vymezený prostor je zhotovitel povinen zdržet se
urMstěni jakékoli části staveniště, včetně stání a zastavováni jakýchkoli vozidel či
techniky.

8) O předání a převzetí díla bude zhotovitelem vyhotoven protokol o předání a převzetí díla
(dále jen protokol) ve dvou vyhotoveních, který bude podepsán oběma smluvními
stranami a každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotoveni. Součástí protokolu
budou doklady o jednotlivých funkčních zkouškách, protokoly o zkouškách použitých
materiálů a revizích vyžadovaných příslušnými technickými normami. Pokud předmětné
doklady nebudou doloženy, bude objednatel považovat dílo za nedokončené a
neschopné k převzetí. Tyto doklady tvoří nedílnou součást díla.

9) Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud dílo nebude zhotoveno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě objednatel
důvody odmÍtnutí převzetí díla písemně zhotoviteli sdělí, a to nejpozději do pěti (5)
pracovních dnů od původního terminu předání díla. Na následné předání díla se použiji
ostatní ustanovení tohoto článku.

10) Místo předání díla je místo stavby (ČI. ii.).
11)Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště a místo stavby do sedmi (7) kalendářních dnů

od podepsání protokolu.

lV.
Cena za dílo a platební podmínky

l) Smluvní strany sjednaly cenu za dílo specifikované v ČI. ll. této smlouvy, které je jejím
předmětem takto:

Cena celkem bez DPH 261 140,00 Kč
DPH 21 % 54 839,40 Kč
Celkem včetně 21 % DPH 315 979,40 KČ
Celkem po zaokrouhlení 315 979,00 KČ
Slovy: třistapatnácttisícdevětsetsedmdesátdevět korun českých

Sjednaná cena vychází z cenové nabídky zhotovitele ze dne 26. 8. 2020, která tvoří
přílohu této smlouvy.

2) Tato sjednaná cena díla je konečná a zahrnuje zejména veškeré výlohy, výdaje a
náklady vzniklé zhotoviteli v souvislosti se zhotovením a předáním díla (včetně nákladů
na likvidaci odpadů).

3) Sjednané ceny jsou ceny maximálni a nejvýše přípustné pro obě smluvní strany.
4) Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny díla nebo její

části.
5) Cena díla bude zaplacena v Kč na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného

zhotovitelem v písemné listinné podobě po řádném zhotovení a předání díla a jeho
převzetí objednatelem, což bude stvrzeno podpisy obou smluvních stran na protokolu
o předáni a převzetí předmětu plněni, jehož kopii zhotovitel přiloží k faktuře. Fakturu
zhotovitel vystaví nejdéle do čtrnácti (14) kalendářních dnů po předáni hotového
předmětu plnění.

6) Faktura je daňovým dokladem a zhotovitel je odpovědný za to, že bude obsahovat
všechny náležitosti daňového dokladu dle obecně závazných právních předpisů.

7) Splatnost daňového dokladu je stanovena v délce třiceti (30) kalendářních dnů ode dne
doručení faktury objednateli. Faktura předložená v prosinci 2020 musí být prokazatelně

3



doručena objednateli nejpozději do 15. prosince 2020. Při doručení po tomto termínu se
sjednává splatnost 60 dnů.

8) Pokud objednatel uplatni nárok na odstranění vady díla ve lhůtě splatnosti faktury, není
objednatel povinen až do odstranění vady díla uhradit cenu díla. Okamžikem odstraněni
vady díla začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů,
resp. 60 kalendářních dnů, nastane-li tento okamžik po 15. prosinci 2020.

9) Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti fakturu bez zaplacení
pokud obsahuje nesprávné údaje nebo neobsahuje náležitosti stanovené
smlouvou. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo
vyhotovit. V takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením ceny
Okamžikem doručeni náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová
splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů, resp. 60 kalendářních
nastane-li tento okamžik po 15. prosinci 2020.

vrátit,
touto
nově
díla.

lhůta
dnů,

V.
Kontrola prováděni díla

l) Zhotovitel se zavazuje, že zajistí provádění díla tak, aby provádění díla:
a. v co nejmenší miře omezovalo užjvánÍ veřejných prostranství či jiných

dotčených pozemků či staveb,
b. neobtěžovalo třetí osoby a okolní prostory zejména hlukem, pachem,

emisemi, prachem a vibracemi a exhalacemi nad míru přiměřenou poměrům,
c. nemělo nepříznivý vliv na životní prostředí, včetně minimalizace negativních

vlivů na okolí výstavby,
d. bylo zabezpečeno pro činnost každé profese odborným dozorem zhotovitele,

který bude garantovat dodržováni technologických postupů. Totéž platí
pro práce subdodavatelů.

2) Kontrola průběhu prací na díle bude vykonávána dle potřeb objednatele. Zhotovitel se
zavazuje předkládat objednateli na jeho žádost písemné informace o průběhu a obsahu
prací v rámci zhotovení díla, a to nejpozději do dvou (2) pracovních dnů od doručení
žádosti objednatele, která může být učiněna a doručena i elektronicky.

3) Objednatel je oprávněn nařídit v rámci kontroly průběhu prací na díle kontrolní den, který
se bude konat v místě a době určené objednatelem, a zhotovitel je povinen se
kontrolnIho dne zúčastnit a předložit veškeré požadované informace a dokumenty.
Objednatel je povinen zhotoviteli kontrolnI den nejméně pět (5) pracovních dnů
před kontrolním dnem písemně oznámit.

4) Zhotovitel je povinen zapracovat do díla připomínky uplatněné objednatelem v průběhu
zhotovení díla bez jakéhokoli nároku na zvýšení ceny díla, pokud jejich zapracování
do díla nepovede prokazatelně ke zhoršení kvality zhotovovaného díla.

VI.
Odpovědnost za vady

l) Zhotovitel zodpovídá za to, že dílo je provedeno řádně dle podmínek této smlouvy. Dílo
má vadu, neodpovídá-li smlouvě. Právo objednatele z vadného plněni zakládá vada,
kterou má dílo, byt' se projeví až po předáni díla.

2) Zhotovitel poskytuje na dílo (všechny jeho části) záruku za jakost v délce dvacet čtyři
(24) měsíců, která počíná běžet předáním díla. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude
po celou záruční dobu v souladu se specifikaci stanovenou touto smlouvou a bude
prosté právních vad. Záruční doba v délce 24 měsíců je podmíněna provedením jedné
roční servisní prohlídky v ceně 690,- KČ za jedno zařizenI provedené zhotovitelem
na žádost objednatele. Nezajistí-li objednatel servisní prohlídku, trvá záruční doba
dvanáct (12) měsíců od předání díla.

4



3) Objednatel je oprávněn oznámit vady díla a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady díla.
Objednatel uplatňuje případné vady díla bezodkladně ústně a následně e-mailem
po jejich zjištění u kontaktní osoby zhotovitele. Pokud objednatel uplatní nárok
na odstranění vady díla, zavazuje se zhotovitel tuto vadu odstranit nejpozději do pěti (5)
kalendářních dnů po uplatnění nároku na odstranění vady nebo ve lhůtě stanovené
objednatelem, pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená.

4) Zhotovitel je povinen v případě prodlení s vyřízením uplatněných a zhotovitelem
uznaných vad díla zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny díla
za každý, i započatý den prodlení a za každý případ. Splatnost smluvní pokuty je
stanovena do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne jejího uplatnění.

5) Na postup při uplatnění vad díla se použije ust. § 2615 a násl. občanského zákoníku.

VIl.
Povinnost mlčenlivosti

l) Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích,
které při plnění této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli či jeho
zaměstnancích a spo|upracovnÍcÍch a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu
objednatele žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se
jedná

a. o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b. o případ, kdy je zpřístupněnÍ informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím oprávněného orgánu.
2) Zhotovitel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby,

které se budou podílet na zhotoveni díla dle této smlouvy.
3) Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na zhotovení díla

dle této smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako by povinnost porušil sám.
4) Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.
5) Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob

oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

VIII.
Smluvní pokuty a odstoupeni od smlouvy

l) V případě nedodržení termínu zhotovení a předáni řádně zhotoveného díla ze strany
zhotovitele, je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1%
z celkové ceny díla (včetně DPH) za každý, i započatý den prodlení.

2) V případě prodlení objednatele se zaplacením faktury nebo její části, je objednatel
povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,1 % z nezaplacené dlužné částky
(včetně DPH) za každý, i započatý den prodlení.

3) Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne
jejich uplatnění.

4) Za podstatné porušení této smlouvy zhotovitelem, které zakládá právo objednatele
na odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména:
a) prodlení zhotovitele se zhotovením a předáním řádně zhotoveného díla o vÍce než

deset (10) kalendářních dnů;
b) neodstranění vad díla ve lhůtě stanovené podle ČI. VI.;
C) postup zhotovitele při zhotovení díla v rozporu s pokynem objednatele.

5) Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že vůči majetku
zhotovitele probíhá insolvenční řízení, a dále jestliže zhotovitel vstoupí do likvidace.

5



6) Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude v prodlenI
s úhradou svých peněžitých závazků vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy po dobu delší než třicet
(30) kalendářních dnů.

7) Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupeni od smlouvy se
nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.
Podmínky odstoupení od smlouvy zde neupravené se řídí ustanovením § 2001 a násl.
občanského zákoníku.

IX.
Závěrečná ustanoveni

l) Tato smlouva a vztahy z ní vyp|ývajÍcÍ a touto smlouvou neupravené se řidi občanským
zákoníkem

2) Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizaci smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny
před příslušnými obecnými soudy ČR.

3) Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými a očIslovanými
dodatky odsouhlasenými statutárními orgány obou smluvních stran, které se stanou
nedílnou součástí této smlouvy.

4) Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. l. jsou oprávněny k poskytování
součinnosti dle této smlouvy, nejsou však oprávněny či zmocněny ke sjednávání změn
nebo rozsahu této smlouvy.

5) Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu údajů v záhlaví smlouvy.

6) Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

7) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti nabývá dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

8) Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři vyhotoveni obdrží
objednatel a jedno vyhotoveni zhotovitel.

9) Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

10) Nedílnou součástí této smlouvy je tato příloha:
Cenová nabídka zhotovitele z 26. 8. 2020

Za zhotovitele: Za objednatele:

V Liberci dne 07.10.2020

statutární zástupce ředitele
HZS Libereckého kraje

vrchní rada

6



Rozdělovník:
1. Vyhotovení: zhotovitel
2. Vyhotovení: objednatel (sběrný arch)
3. Vyhotovení: objednatel (ekonomický úsek)
4. Vyhotovení: objednatel (právni a organizační pracoviště)

7





Dodavatel: Cenová nabídka č.: 713

ME. l ,AL.CJ Vytvořena dne: 26.08.2020
Zpracoval/a:

metalo, s.r.o. Odběratel: Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje
Karlovská 161
460 10 L"berec 22 Šumavská 414/11
E-mail: metalo@metalo.cz 460 07 Liberec VII - Horní Růžodol
Web: www.metalo.cz

é) O O O " O O O OD

Na základě Vaší poptávky Vám zasíláme cenovou nabídku na automatickou křídlovou bránu. Rám křídlové brány je vyrobený z jackelových
profilů a uzpůsobený jedním příčným profilem pro uchyceni automatického pohonu. Celá konstrukce je žárově pozinkována a zavěšena na
dvou samostatných sloupcích, které spojuje s jednotlivými křídly sestava seřizovacích masivních pantů. Sloupky brány (nejsou standardním
vybavením) se montují na připravený základ nebo se zalévají do betonu dle dispozic dodavatele. OtevÍrání brány je vymezeno pomocí
koncových dorazů v místě úplného otevření brány a středového dorazu, který vvmezuje klidovou polohu brány v zavřeném stavu.

"-WTK l " - - . " - '*— r-......:.'.'- -.-. ' "l :
" ','l";'! ! ii 'qg

::.:". .. '- · t l Ĺ

0 l' "ži :'ZĹ,2 "tm;,..=-..... "~~-· Yl '='

="m" ,." '" ' L- m

0 0 0 D 0 " D : " ' ' " D 0 ' D 0 · I 0 0 Ĺ " 0

průjezdná šířka brány: 5 700 mm
výška tělesa brány: 1 500 mm

Kalkulace ceny pro jeden kus výrobku
Těleso dvoukřídlé brány, symetrická křídla 40 290 Kč
2x sloupek včetně stavebních prací- zabetonování 6 000 KČ
výplň brány - dekorativnítahokov typ "FILS 21" v ceně
Povrchová úprava brány, výplně a sloupků - žárový zinek (bezúdržbová povrchová úprava) v ceně
Sada pohonů TOUSEK SWING X + ST 61 (zvýhodněná sada => 2x pohon (max. šířka křídla 3 m, max. váha křídla 29 200 KČ
500 kg) včetně montážního materiálu, lx řídÍcÍ jednotka ST 61, lx přijímač, lx dvoukanálová vysňačka/ovladač, lx
fotobuňka/bezpečnostní infrazávora)
Další přídavná bezpečnostní infrazávora/fotobuňka včetně pomocných sloupků 4 800 KČ
2x GSM modul - zá kladní verze (verze do 100 uživatelů), sim kartu + seznam telefonnÍch čísel dodá odběratel 10 000 KČ
2x instalační krabice + drobná kabeláž 1 380 KČ
lx osvětlení horní hrany křídla brány - oboustranné . 9 800 Kč
lx spInaci modul pro osvětleni křídel brány . 3 500 KČ
RCS Kladno - PLC ' 52 610 KČ
lx plotové pole 2 500 x 1500 mm (Š x v) 8 000 KČ
lx sloupek včetně stavebních prací- zabetonováni 4 600 KČ
výplň plotových polí- dekorativní tahokov typ "FILS 21" v ceně
Povrchová úprava plotových poli, výplně a sloupků - žárový zinek (bezúdržbová povrchová úprava) v ceně
Doprava (Liberec) 320 KČ
Rozvaděč + e|ektroinsta|ačni práce 7 800 KČ
Stavební práce - zhotovení přívodu (4m) a ka beláže k infra, průrazu stěny, 2ks šachet, asfaltování 24 500 KČ
Elektrorevize přívodu vC. vypracová ní revizní zprávy 3 500 KČ
Montáž 1 ks plotových polí 1 800 KČ
Montáž křídlové brány včetně příslušenstň + úvodní nastavení GSM modulů 9 500 KČ

J LIL 1L¶L J LI t. Li L

Z6.ULLZUZU



l
Průmyslová, elektromechanická závora typu IDZ 606
lx Elektromechanická závora typ lOZ 606, garance 2 mil. cyklů, doba zdvihu 6 sec.
lx Ráhno závory , profil 100, délka 4500 mm, červenobílé se spodním gumovým profilem
lx Oboustrastranné osvětlení ráhna LED páskou ( červená zavřeno, zelená při zdvihu )
lx SpInací modul pro osvětleni ráhna
2x GSM modul s pamětí do 100 čísel ( bez SIM ) - otevíránÍ závory mobilnIm telefonem ,.. _ , . . _ . ..
lx Bezpečnostní infrazávora, odrazková, včetně sloupku pro odrazku
Doprava (Liberec)
Montáž závory, příslušensM + úvodní nastavení GSM modulů

26 300 KČ
4 600 KČ

15 000 KČ
3 500 KČ

10 000 Kč
4 000 Kč

32Ô KČ
8 000 KČ

Za příplatek:
Příplatek za víkendovou montáž 3 000 Kč

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH, která je účtována dle platných předpisů.

Touto nabídkou se cÍtÍme být vázáni po dobu 60-ti dnů.

Technické podmínky:
KřIdlová brána se montuje na hotový betonový základ specifikovaný Stavební připraveností (součást smlouvy), beton B 20 nebo na připravené nosné
sloupky. Rozměrové povolené úchylky otvoru jsou specifikovány Technickými parametry uvedenými v příloze SOD.

Dodací podmínky:
výhradně dle charakteru výrobku a dle potřeb odběratele (uhrazení zálohových plateb) v rozmezí 6 - 8 týdnů.

Záruční podmínky:
Záručnídoba na bránu 2 roky
Záručnídoba na elektrický pohon a přÍs|ušenství 2 roky
Záruční lhůta v délce 2 roky je podmíněna provedením roční servisní prohlIdky v ceně 690,- KČ za jedno zařÍzenÍ - na vyzvání odběratele. V případě
nevyužití možnosti provedení prohlídky je záruční lhůta po 1 roce ukončena.

Platební podmínky:
50% z ceny při podpisu SOD
50% z ceny, doprava a montáž do 14-ti dnů od předáni díla zákazníkovi

výčet položek našeho výrobního a dodavatelského programu:
> Garážová a průmyslová sekční vrata
> Garážová a průmyslová ro|ovaci vrata
> Garážová a průmyslová křIdlová vrata
> Garážová vyklápěcí vrata

> Průmyslová skládací vrata
> Rychloběžná plastová vrata
> Privátni a průmyslové suvné brány
> Privátní a průmyslové křídlové brány
> Automatické závory do 9-ti metrů
>TěsnícíHmce
> Vyrovnávací můstky hydraulické a mechanické
>Sklopné nakládací rampy
> Venkovní přístupové turnikety s elektronickým řIzenIm
> RolovacI mříže
> Stavební oráce souviseÍÍcÍ s dodávkou
> Servis všech uvedených zařízení (i jiných dodavatelů) podložený v případě zájmu servisní smlouvou

Děkujeme za váš zájem o naše výrobky, v případě potřeby podrobľZe!Ek3i%žčy'Í či technického upřesnění nás kdykoliv kontaktujte na tel. číslech



uvedených v záhlaví nebo na mobil 777 292 307.

Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů (obecné nařízenÍ o ochraně osobních údajů neboli
GDPR).

Správcem osobních údajů je metalo, s.r.o., se sÍdlem Karlovská 161, 460 10 Liberec 22, IČ 48264199, registrovaná u Krajského soudu v Ústi nad Labem, oddíl C, vloŽka 4323.
Shromažd'ujeme a zpracováváme tyto běžné osobní údaje našich zákazníků: základni identifikační Udaje a kontaktní údaje, ti. jméno, přýmení, titul, adresa, IČO, DIČ, telefon, e mail.

Osobní údaje jsou zpracovávány v závislosti na účelu po dobu trvání jakéhokoliv smluvního vztahu a dalších 10 let po zániku posledního smluvního vztahu s METALO, s.r.o., nebo
dokud nebyl odvolán souhlas se zpracováním údajů. Zpracováváme údaje, jež jste nám poskytli v souvislosti s jednáním o uzavření smlouvy na dodávku zboží či služeb

S pozdravem
za firmu METALO, s.r.o.

26.08.2020




